
Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

T Stadtverkehr Sebnitz
Busbahnhof - KiEZ - Bahnhof - Soli Vital - Busbahnhof über Tannertstraße

Gültig von 29.03.2025 bis 02.11.2025
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen Linie außer Betrieb Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

Saison-Zusatzfahrten
gültig vom 29. März bis 2. November 2025

MONTAG - FREITAG

Fahrt
Sebnitz Busbahnhof
Sebnitz Markt (1)
Sebnitz Bahnhof  an
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS
Zug RB/SEV71 nach Neust./Pirna  ab
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS
Zug RB/SEV71 von Pirna/Neust.  an
Sebnitz Bahnhof  ab
Sebnitz Lange Straße
Sebnitz KräuterVital-Bad
Sebnitz Böhmische Straße
Sebnitz Forellenschänke
Sebnitz KiEZ
Sebnitz Friedhof
Sebnitz Bahnhof  an
Sebnitz Bahnhof  ab
Sebnitz Gartenstraße
Sebnitz Dr.-Steudner-Straße
Sebnitz Soli Vital
Sebnitz Krankenhaus
Sebnitz Heinestraße
Sebnitz Seniorenheim
Sebnitz Forellenschänke
Sebnitz KiEZ
Sebnitz Friedhof
Sebnitz Hertigswalder Straße
Sebnitz Busbahnhof  an

101
8.48
8.50
8.52

c4 29
8.14 8.16
8.52
8.55
8.56
8.57
9.01
9.04
9.06
9.11
9.11
9.12
9.14
9.15
9.17
9.18
9.20
9.24
9.27
9.29
9.31!
9.32

103
9.48
9.50
9.52

c4 29
9.14 9.16
9.52
9.55
9.56
9.57

10.01
10.04
10.06
10.11
10.11
10.12
10.14
10.15
10.17
10.18
10.20
10.24
10.27
10.29
10.31!
10.32

105
10.48
10.50
10.52

c4 29
10.14 10.16
10.52
10.55
10.56
10.57
11.01
11.04
11.06
11.11
11.11
11.12
11.14
11.15
11.17
11.18
11.20
11.24
11.27
11.29
11.31!
11.32

107
16.32
16.34
16.36
c4 29

16.43 16.44
c4 29

16.14 16.16
16.36

16.37
16.39
16.41
16.43
16.44
16.46
16.50
16.53
16.55
16.57!
16.58

29 = bis 30. Mai c4 = ab 2.6.25, nicht 4.9.25 bis 8.9. ! = Halt nur bei Bedarf. Ausstiegswunsch bitte schon beim Einsteigen dem Fahrpersonal mitteilen! = hält nur zum Aussteigen

.
+++ Zum grenzüberschreitenden Tag der Sachsen nach Sebnitz und Dolní Poustevna - vom 5. bis 7. September 2025! +++


	Linie T
	Stadtverkehr Sebnitz Busbahnhof - KiEZ - Bahnhof - Soli Vital - Busbahnhof über Tannertstraße
	MONTAG - FREITAG



