

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen Linie außer Betrieb

## Stadtverkehr Sebnitz

## Busbahnhof - KiEZ - Bahnhof - Soli Vital - Busbahnhof über Tannertstraße

Gültig von 29.03.2025 bis 02.11.2025

Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

## Saison-Zusatzfahrten gültig vom 29. März bis 2. November 2025

		MONTAG - FREITAG							
Fahrt		101		103		105		107	
Sebnitz Busbahnhof Sebnitz Markt (1) Sebnitz Bahnhof	an	8.48 8.50 8.52		9.48 9.50 9.52		10.48 10.50 10.52		16.32 16.34 16.36	
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS BRB/SEV71 nach Neust./Pirna	ab							<b>c4</b> 16.43	<b>29</b> 16.44
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS BRB/SEV71 von Pirna/Neust.	an	<b>c4</b> 8.14	<b>29</b> 8.16	<b>c4</b> 9.14	<b>29</b> 9.16	<b>c4</b> 10.14	<b>29</b> 10.16	<b>c4</b> 16.14	29 16.16
Sebnitz Bahnhof Sebnitz Lange Straße Sebnitz KräuterVital-Bad Sebnitz Böhrnische Straße	ab	8.52 8.55 8.56 8.57		9.52 9.55 9.56 9.57		10.52 10.55 10.56 10.57		16.36	
Sebnitz Forellenschänke Sebnitz KiEZ Sebnitz Friedhof Sebnitz Bahnhof	an	9.01 9.04 9.06 9.11		10.01 10.04 10.06 10.11		11.01 11.04 11.06 11.11			
Sebnitz Bahnhof Sebnitz Gartenstraße	ab	9.11 9.12		10.11 10.12		11.11 11.12		16.37	
Sebnitz DrSteudner-Straße Sebnitz Soli Vital Sebnitz Krankenhaus Sebnitz Heinestraße Sebnitz Seniorenheim		9.14 9.15 9.17 9.18 9.20		10.14 10.15 10.17 10.18 10.20		11.14 11.15 11.17 11.18 11.20		16.39 16.41 16.43 16.44 16.46	
Sebnitz Forellenschänke Sebnitz KiEZ Sebnitz Friedhof Sebnitz Hertigswalder Straße Sebnitz Busbahnhof	an	9.24 9.27 9.29 <b>!</b> 9.31 9.32		10.24 10.27 10.29 110.31 10.32		11.24 11.27 11.29 11.31 11.32		16.50 16.53 16.55 16.57 16.58	

+++ Zum grenzüberschreitenden Tag der Sachsen nach Sebnitz und Dolní Poustevna - vom 5. bis 7. September 2025! +++